
2019

od 9. prosince do 13. prosince

Alergeny

1,3

1,3,7

1,3,7

1,3,7

1,7,9,12

Změna jídelního lístku vyhrazena

telefon   581 292 830

Závodní stravování

motorest Kokory

JÍDELNÍ   LÍSTEK

Pondělí Hovězí s drobením

Kuře na španělský způsob, rýže

Pokrmy jsou určeny k okamžité spotřebě

Pátek

Čtvrtek

Vepř. závitek plněný sekaným masem, bramb. kaše, zelný salát

Koblihy

Kmínová s vejcem

Boršč

Hovězí vařené, koprová omáčka, houskový knedlík

Úterý Fazolová s párkem

Smažená kotleta, brambory, kompot

Středa Hovězí rychlá




